ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

Edição 031/2021 SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 29 de Março de 2021

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1- PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2021; 2- ADITIVO 0001/2021; 3- CONTRATO: Nº 00023/2021; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: ADEMIR LOURENÇO DE AMORIM – ME

- CNPJ: 26.601.495/0001-06; 6- OBJETO: acréscimo do objeto contratual com respectivo acréscimo de seu valor, com

fundamento no artigo 65, inciso I, alínea "b" da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações; 7- NÚMERO DE ORDEM DO

ADITIVO: Primeiro Termo Aditivo; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, I, “b”,  da Lei 8.666/93; 9- DATA DA

ASSINATURA: 26 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

AVISO DE ADIAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB, torna público para conhecimento dos interessados, que

os procedimentos licitatórios abaixo listados, ficam ADIADOS conforme disposições impostas na tabela abaixo, em razão

da Medida Provisória 295 de 24 de março de 2021, publicado no Diário Oficial do Estado - DOE em 25 de março de

2021, o qual dispõe sobre a instituição e antecipação de feriados, no âmbito do estado da Paraíba, em caráter

excepcional, com finalidade de conter a propagação da pandemia de COVID-19, e dá outras providências (Feriado no

período de 29/03/2021 a 02/04/2021). Nos respectivos Editais já publicados constam e-mails para esclarecimentos.

Editais nos sites: www.saojosedosramos.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br.

PREGÃO
PRESENCIAL Nº

OBJETO AGENDAMENTO
ANTERIOR

ADIADO PARA

00008/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE LINKS DE
ACESSO À INTERNET A SEREM
DISTRIBUÍDOS NAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,
CONFORME DEMANDA

06 de abril de 2021
09h00min

13 de abril de
2021

09h00min

00011/2021

REGISTRO DE PREÇOS PAR
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DESTINADOS AO PSF/ESF/MCAH –
PROGRAMDA DA SAÚDE DA FAMÍLIA
/ ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA
FAMÍLIA / MÉDIA COMPLEXIDAE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR

30 de março de 2021
09h00min

06 de abril de
2021
09h00

00012/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO, CONFORME DEMANDA,
DE MATERIAL ELETRICO

06 de abril de 2021
11h00min

13 de abril de
2021

11h00min

São José dos Ramos/PB, 26 de março de 2021.

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial